
UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu pt. „Orientuj się!” współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji przez Gminę Rymanów projektu własnego 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, 
PRIORYTET 7, Działanie FEPK.07.12 Szkolnictwo ogólne, projekt pt. „Orientuj się!” złożony w ramach 
naboru niekonkurencyjnego nr FEPK.07.12-IP.01-001/23 na lata 2021-2027. 

2. Projekt realizowany będzie przez szkoły: 

1) Szkołę Podstawową im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim, 

2) Zespół Szkół Publicznych w Milczy, 

3) Zespół Szkół Publicznych w Rymanowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3547AD6F-FF71-4941-B43B-30274F530C0A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-06-28T07:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




